Łochowiec, kam.

1798

Komn /

Lochowycz (Lachovycz) (1436, c. 1456)
Dux donavit 10 mansus dictos L.

Jadovské

circa granicies Jasdowskye, cum rip-
pa fluvius Ossovnyza in distr. Bzit-
nensi prope Lyw, Andree de Modzele,
cum iure theutonico super predictos
10 mansus et super ^{portionem} patri-
monii in Modzele, ^{distr. czechonoviensis} per [opustha] qf.

M.K. 3. 189

Lochner

Kam/Kamionka

(1771/1570)

Dux Ferratum Inter duces. Messoriae
Dux Boleslaus obtinet. Lochner cum
membris et relationibus.

AGAD, rep B02 1603, N. 380

~~No. xxx - Cam. Mess. [1771/1570]~~

Par. Kamien / Ra

Lochonycea (1475)

Dux dat seu vendit 14 mansos circa
Pogorzela, versus d. et Camynycea
super fluvio Lin in distr. Warschowien.
cum utraque ripa fluvii Lin.
~~Sub culm. datur.~~

MR 9, 60

(Lochowo Kamienie/Ramisa)

Lochowycza (1481)

(Porcio nemorum et silve Zabyle alias
Thargowska Puszcza, quod nemus per-
mutatum fuit ^[per n. de Lochowo] pro Q., prope Thargowo
in distr. Warsz., ~~cum molendino et
piscina super fluvio Zługa.~~

M 109, 140v.

Par. Kaminice / Kamionka

Lochowycer (1783)

124 mansⁱ~~u~~ circa Pogoneleci versus
L. et Camyenyecz super fluvio dyw
cum utraque rippe eiusdem fluvii
in distr. Wansch.

MKG, 157

[Lodov.]

Pars Kamien / Kamionka

Luchowycze (1483)

Dux dat 14 mansos circa Pogorzaleca versus
L. et Camyenyecz iacentes super fluvio
Syw cum utraque ripa eiusdem fluvii
Syw, quos 14 mansos per commutacio-
nem pro aliis 14 mansos circa bone
Plathkowycze in distr. Warsch. rece-
pit.

MKG, 157v.